
Dodatek č. 1 č.j. KRPB-85346-16/ČJ-2023-0600VZ

ke kupni smlouvě č.j. KRPB-85346-11/ČJ-2023-0600VZ

ČI. I.

Smluvní strany

Kupujicŕ

Česká republika - Krajské
se sidlem:
zastoupená:
lČO:
DlČ:
bankovní spojení:
čísĺo účtu:
kontaktní osoba:
e - mail:

ředitelství poIicie jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

75151499
CZ75151499

(dále jen ,,kupujícř') na straně jedné

prodávajict

Prodávajícŕ F&VCafé,spol.sr.o.
se sIdlem: Svatopluka Čecha 769/28, 612 00 Brno
zastoupená:
lČO: 25305301
DlČ: CZ25305301
bankovní spojeni:
čísĺo účtu:
zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddil C, vložka 24073
kontaktni spojení:
e - mail:

(dále jen ,,prodávajicř') na straně druhé

d O d a te k Č, 1 č.j. KRPB-85346-16/ČJ-2023-0600VZ



strana 2 dodatku č. 1 č.j. KRPB-85346-16/ČJ-2023-0600VZ

Obě smluvni strany se dohodly v souladu s ustanovenim Čl. Xll, odst, 5. Kupní smlouvy
č,j. KRPB-85346-11/ČJ-2023-0600VZ, kterou uzavřely dne 29. 6. 2023, že:

Čl. II.

V Čl. |||. ,,Kupni cena" odst. 5. se ruší text:

,,Pohyb cen je dodavatel povinen avizovat předem, a to pIsemnou zprávou, která bude
doručena kupujícimu jeden kalendářni měsíc před zamýšlenou změnou cen. V připadě
neakceptace nových cen bude prodávajicimu pIsemně oznámeno, že smlouva tak končí
dnem, který předchází dni avizovaného navýšení cen"
a nahrazuje následujíchn textem:
,,Pohyb cen je dodavatel povinen avizovat předem, a to písemnou zprávou, která bude
doručena kupujíchnu minimálně týden před zamýšlenou změnou cen. V případě
neakceptace nových cen bude dodavateli pIsemně oznámeno, že smlouva tak končí
dnem, který předcházi dni avizovaného navýšení cen."

ČI. Ill.

Závěrečná ustanoveni
1. Ostatni ustanovení a ujednáni vyp|ývajÍcÍ z Kupní smlouvy č.j. KRPB-85346-11/ČJ-

2023-0600vz zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek č. 1 Kupní smlouvy nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu
dodatku č. 1 oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv, které
zajisti kupujÍcÍ.

3. Tento dodatek č. 1 Kupní smlouvy je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž jeden
stejnopis obdrži kupujÍcÍ a jeden stejnopis prodávající .

4. Tento dodatek č. 1 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.

5. Tento dodatek Č.1 obsahuje 2 (slovy: dvě) strany textu.

V Brně dne: :Qí'. .2. :"3 z" z/ V Brnědne, ."1G-Z Z02Lj


